
 

’ BIURO RADY MiEJSKiEJ

  

 

W PSZCZYNIE

WPŁYNĘŁO

Dnia @@@-.thodpis ......MŁ......

Emiekt

z dnia .................. Zatwier zony przez

UCHWAŁA NR ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 211,
art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 2 późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 1.976.006,48 zł, W tym:
zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 515.453,00 zł oraz zwiększenia
dochodów majątkowych o kwotę 1.460.553,48 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do
uchwały.

§ 2. Dokonać zwiększenia przychodów z niewykorzystanych środków
pieniężnych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych o kwotę 222.432,93 zł.

§ 3. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 2.198.439,41 zł, w tym
zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.985.684,24 zł oraz zwiększenia
wydatków majątkowych o kwotę 212.755,17 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do
uchwa+y.

§ 4. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach inwestycyjnych
dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej na 2024 rok
„Zbiorcze zestawienie zadań inwestycyjnych do budżetu gminy na rok 2024”,
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 5. W związku z wprowadzonymi zmianami w planie dochodów gminy
dokonuje się zmiany W Załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok
2024 „Dochody i wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024” , ktéry
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do uchwały.

§ 6. W związku z wprowadzonymi zmianami w dotacjach dokonuje się zmiany
w Załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Planowane dotacje
z budżetu gminy na rok 2024”, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały.

 

Projekt Strona 1



§ 7. W związku z wprowadzonymi zmianami w dochodach i wydatkach

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok

2024 „Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie

na rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 6 do uchwały.

§ 8. W związku z wprowadzonymi zmianami w wydatkach dokonuje się

zmiany w Załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2024 „Dochody

z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie na

rok 2024", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 7 do uchwały.

§ 9. W związku z Wprowadzonymi zmianami w przychodach i wydatkach

dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 14 do uchwały budżetowej na rok

2024 „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie", który otrzymuje brzmienie jak

w Załączniku Nr 8 do uchwały.

§ 10. Dokonuje się zmiany W treści § 1 ust. 6 uchwały budżetowej, który

otrzymuje brzmienie:

„6. Różnica między dochodami iwydatkami stanowi planowany deficyt

budżetu na kwotę 21.836.225,34 zł, który zostanie sfinansowany :

- przychodami ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych

przez jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie 21.463.792,41 zł,

- przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 372.432,93 zł".

§ 11. Dokonuje się zmiany w treści § 12 uchwały budżetowej, który

otrzymuje brzmienie:

,,§ 12. Dochody ztytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów

alkoholowych w kwocie 1.870.000,00 zł, które przeznacza się na realizację

zadań określonych w art. 182 ustawy o wychowaniu w trzeźwości

iprzeciwdziałaniu alkoholizmowi, na działania określone wart. 93 ustawy

owychowaniu wtrzeźwości iprzeciwdziałaniu alkoholizmowi mające na

celu przeciwdziałanie negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz

zgodnie z wytycznymi Państwowej Agencji Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych, określa Załącznik Nr 14 do uchwały.

Ustala się przychody z niewykorzystanych środków z roku 2023 w kwocie

372.432,93 zł na realizację zadań w dziale 851, rozdział 85154".

§ 12. Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 370.820.380,3O zł;

2) Przychody 33.402.432,93 zł;

 

Projekt Strona 2



3) Wydatki 392.656.605,64 zł;

4) Rozchody 11.566.207,59 zł.

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

BU ISTRg/7

Dariusz S bol

Spmwrlznno Dod wzgledem prawnym

„5.3152, &&&—ZH. htm--------------
~ ' "um ›

J:1(r:l;wgzlglr‘ r „Łpf ..

Projekt uchwaly opracowa;

Projekt "50610114 I ::>.w::.:/a-‘}3fi,- Strona 3 



Zmiany w planie dochodow budżetu gminy na rok 2024

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr

z dnia 2024 r.

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

w złotych

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan FSŻŚTŚnaCł-l
1 2 3 4 5 6 7 E

bieżące
750 Administracja publiczna 1 300 485,77 0,00 52 550,00 1 353 035,7775023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 636 808,00 0,00 52 550,00 689 358,000970 Wpływy z różnych dochodów 450 000,00 0,00 52 550,00 502 550,00758 Różne rozliczenia 113 006 356,76 0,00 48,65 113 006 405,4175814 Różne rozliczenia finansowe 822 613,76 0,00 48,65 822 662,41Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zędań

()
ustawami

801 Oświata iwychowanie 16 833 480,61 0,00 249 724,35 17 083 204,9680101 Szkoły podstawowe 447 996,95 0,00 169 724,35 617 721,30

217° 3:322?$232311?Zdiiliéfiitif§ré”£§::§§v§33211;??fh'ea“zac"* w °-°° 61724.35 61724.35
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

2460 finanséw publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 30 600,00 0,00 108 000,00 138 600,00zaliczanych do sektora finanséw publicznych

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 758 999,00 0,00 80 000,00 7 838 999,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych

2030 zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00gminnych)

852 Pomoc społeczna 3 183 513,70 0,00 12 500,00 3 196 013,70
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 102 170,00 0,00 7 500,00 109 670.00uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00
85214 Egzg'g'iggzzzwgmgmfie' ??;?ng "aturze oraz Składk' "8 209 680,00 0,00 5 000,00 214 680,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 200,00 0,00 5 000,00 13 200,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 100,00 0,00 195 430,00 222 530,00

„W
Strona 1 z 2

Projekt
Strona 4



 

 

 

 

 

    
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

        
 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 195 430,00 195 430,00

855 Rodzina
2018919300 0,00 5 200,00 20194 393,00

85501 Świadczenie wychowawcze
30 000,00 0,00 5 000,00 35 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 146 666,00 0,00 200.00 146 866,00

opiekunów

0940 Wpływy z rozliczeńlzwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 200,00 200,00

bieżące razem: 328 933 036,12 0,00 515 453,00 329 448 489,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 162 221,33 0,00 0,00 162 221,33

wart.5 ust.1pk12i3

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 388 000,00 0,00 598 139,38 12 986 139,38

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 2 000 000,00 0,00 598 139,38 2 598 139,38

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem

Środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

5257 pkt 5 lit. a i b ustawy, |ub płatności w ramach budżetu środków 2 000 000'00 0'00 598 139'” 2 598 139'38

europejskich, realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 250 000,00 0,00 762 414,10 3 012 414,10

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 762 414,10 1 012 414,10

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

6257 pk15 lit. a i b ustawy, |ub płatności w ramach budżetu środków 0‘00 0'00 762 414'10 762 414'10

europejskich, realizowanych przezjednostki samorządu terytorialnego

926 Kultura fizyczna 3 216 200,00 0,00 100 000,00 3 316 200,00

92601 Obiekty sportowe 711 200,00 0,00 100 000,00 811 200,00

Dołacja celowa otlzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji

6330 izakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 711 200,00 0,00 100 000,00 811 200,00

powiatowo-gminnych)

majątkowe razem: 39 911 337,70 0,00 1 460 553,48 41 371 891,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 6 214 988,00 0,00 1 360 553,48 7 575 541,48

wań.5ust.1pk12i3

Ogółem: 368 844 373,82 0,00 1 976 006,48 370 820 330,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 6 377 209,33 0,00 1 360 553.48 7 737 762,81

mowawart.5ust.1 pkt2i3

(' koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Strona 5
Projekt



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
z dnia

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024

 

.. 2024 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         
 

Z tego:

z (090:
z lego:

z lega: wydatki na
w tym:

5

programy
na pragramy

Dzial Rozdzia1 l Nazwa Plan wydam wydatki _ Wydatki dnlacje "a swiadczenia nnuns0wane wyplaty z wydatki inwestycjei Enans?wane z zakup i Wniesieniegrupa bieżące iednoslek Wynagroqzema Mazavéz zadania na rzecz 0500 z udzlalem tytulu . obsluga długu "13141110“ zakupy udzIaOem objęcie akciii wkładów dubudżetuwych _' 51‘1“)“ “d reallzaqą ":" bieżące fizycznych: środków. 0 poręczeń"! inwestywjnc środków. 0 udziałów spólek prawamch nauczane staluluwych 1000150 "WWE QMTBHGJ' których mowa handlowegozadań; wan. 5 ”5" ' wart. 5 usL 1FM 2 i 3 pkt 2 i 3.1 2 3 4 5 G 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19przed zmiana 18 073 037.53 11 516 360.53 11 484 360.53 4 792 681.72 6 691 678.81 0.00 32 000.00 0.00 0.00 0.00 6 556 677.00 5 756 677.00 33 000.00 800 000.00 0.00
700 ,- “I zmniejszenie -640 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -640 000.00 —500 000.00 0.00 -140 000.00 0.00r zwiększenie 645 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 645 300.00 645 300.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 18 078 337.53 11 516 360.53 11 484 360.53 4 792 681.72 6 691 678.81 0.00 32 000.00 0.00 0.00 0.00 6 561 977.00 5 901 977.00 33 000.00 660 000.00 0.00przed zmianą 9 158 670.00 3 549 993.00 3 549 993.00 0.00 3 549 993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 608 677.00 5 608 677.00 0.00 0.00 0.0070005 Glaspudam. „„...-„„... zmniejszenie -500 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -500 000.00 -500 000.00 0.00 0.00 0.00nleruchumuśclaml zwiększenie 590 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 590 000.00 590 000.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 9 248 670.00 3 549 993.00 3 549 993.00 0.00 3 549 993.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5 698 677.00 5 698 677.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 2 217 738.95 Z 217 736.95 2 217 736.95 0.00 2 217 736.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070007 ErsaPLOdafomnie zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00gminy zwiększenie 55 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 300.00 55 300.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 2 273 036.95 2 217 736.95 2 217 736.95 0.00 2 217 736.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55 300.00 55 300.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 800 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800 000.00 0.00 0.00 800 000.00 0.0070°21 Społeczne inicjatywy Zmniejszenie -140 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -140 000.00 0.00 0.00 -140 000.00 0.00mieszkaniowe zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 660 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 660 000.00 0.00 0.00 660 000.00 0.00pned zmlaną 33 234 586.54 33 034 586.54 31 867 401.54 25 756 411.81 6 110 989.73 0.00 1 167185.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00_ u zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00750 ' zwiększenie 112 771.31 112 771.31 62 771 .31 48.65 62 722.66 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pn zmianach 33 347 357.85 33 147 357.85 31 930 172.85 25 756 460.46 G 173 712.39 0.00 1 217185.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00plzed zmianą 759 150.00 759 150.00 129 150.00 2 392,00 126 758.00 0.00 630 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075022 Rady g...... (0‘35” mias1na zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00prawach PDW'am) Zwięłszenie 50 000.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 809 150.00 809 150.00 129150.00 2 392.00 126 758.00 0.00 680 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00plzed zmianą 25 856 605.77 25 656 605.77 25 529 605.77 21 183 144.00 4 346 461.77 0.00 127 000.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.0075023 „Rędy gm... (mies. i mi“. zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00”a prawach powialu) Zwiększenie 62 771.31 62 771.31 62 771.31 48.65 62 722.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 25 919 377.08 25 719 377.08 25 592 377.08 21 183 192.65 4 409184.43 0.00 127 000.00 0.00 0.00 0.00 200 000.00 200 000.00 0.00 0.00 0.00plzed zmianą 4 764 589.50 4 764 589.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 488 589.50 4 276 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zmniejszenie —49 242.00 49 242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49 242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

757 Obsluga d1ugu *" _ _
zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00p0 zmianach 4 715 347.50 4 715 347.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 439 347.50 4 276 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Radiem"... z Mum purebzefi przed zmianą 488 539.50 488 509.50 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400 585.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00" Hwararwi udzielanych zmniejszenie .45 242.00 45 242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49 242.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75704 przez Skarb Państwa lub _ _
jedn.,glkę sammządu szększenle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00teryturialnega p0 zmianach 439 347.50 439 347.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 439 347.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 1 z 4

Projekt
Strona 6

 



 Z lego:
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

  

 

                        
 

 

z tego:
z lego:

z tegu: wydatki na w tym:

_ _ §
programy na programy _ _ _

Dzlal Rozdnal I Nam Plan wydalić wydatki _ M_łydalki dolacje na świadczenia ńgiraszęxne Wfiz Z Wydatki inwestycje i ””W”” Z zakup i mare";

grupa bieżące jednustek wwasrmema M02309} zadania na rzecz osób 5 dkó m ń - ObSNQB długu maląlkowe zakupy udzmlem objecie akcji i w o

budżetowych ' Sklad." 0d reallzaqą "* bieżące fizycznych; rn w. a poręcze „' inwesłycyjne środków. o udzialów Spółek pram

nich naliczane statutowych których mowa gwarancj! których mawa handlowego

zadań; wan. 5|_.|sL1 wan.5usl.1
pkt 2 I 3 pkl 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 155 220 990.72 174 420 065.72 163192 436.02 134 612 421.34 25 550 014.60 0 251 979,37 2 759101.00 224 549,33 0.00 0.00 10 792 925.00 10 792 925.00 0.00 0.00 0,00

Oś _ l _ zmniejszenie -534 000.00 -534 000.00 -54 000.00 0.00 ~54 000.00 -480 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

BOI Ma 3 I
, zwiększenie 971 542.00 831 542.00 401 542.00 0,00 401 542.00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 140 000,00 140 000.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 155 655 532.72 174 725 607.72 163 619 970,02 134 612 421.34 29 007 556,60 0 121 979.37 2 759 101.00 224 549.33 0.00 0,00 10 032 925.00 10 932 925,00 0.00 0.00 0,00

przed zmiana 55 759 571 .52 52136 401.52 70 771 114.19 65 502 716,11 10 265 395.00 1 514 593,00 1 626 145,00 224 549.33 0,00 0.00 3 623 170.00 3 623170,00 0,00 0.00 0.00

0101 S k _y zmniejszenie -54 000.00 -54 000,00 -54 000.00 0,00 -54 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5 z u r . .
zwuększenle 673 542,00 533 542.00 333 542.00 0.00 333 542.00 200 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 140 000.00 140 000,00 0,00 0,00 0,00

p0 zmianach 56 37911352 52 615 943.52 79 050 656.19 65 502 716.11 10 547 940.05 1 714 593.00 1 626145.00 224 549.33 0.00 0,00 3 763 170.00 3 763 170,00 0.00 0.00 000

prEd zmianą 43 065 119.00 36 595 364.05 33 647 173.21 29 373175,76 4 273 994,45 2 509 095.07 535 295.00 0,00 0,00 0.00 7169 755.00 7 160 755.00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 400 000.00 -450 000,00 0.00 0,00 0.00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

80104 Przedszkula _ _
Mększenle 45 000.00 40 000,00 45 000.00 0,00 40 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pu zmianach 43 433119,05 36 263 364.05 33 695 173.21 29 373 175.76 4 321 994.45 2 029 095.07 538 295.00 0,00 0.00 0,00 7169 755.00 7169 755.00 0.00 0.00 0,00

pned zmianą 719 044.00 719 044.00 0.00 0.00 0.00 719 544.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

00105 P _ _ zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

I r zwiększenia 150 000.00 150 000.00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

pu zmianach 569 044.00 869 044.00 0.00 0.00 0.00 069 844,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

piled zmianą 17 651 274.07 17 651 274,57 17 617 134.57 5 734 344,61 0 552 790.26 0,00 64140.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0143 S„„ówk, szkolna, zmniejszenie om o.oo 0.00 0,00 o.oo 0,00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0,00

5
pnedszkolne zwiększenie 100 000.00 100 000,00 100 000.00 0.00 100 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000

po zmianach 17 751 274.07 17 751 274.57 17 717 134,87 5 734 344.61 5 982 790,26 0,00 64140.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 2 311 000,00 2 002 000.00 714 155.00 106 000.00 605 155.00 1 352 515.00 15 000.00 0.00 0,00 0,00 229 000.00 0.00 0.00 0,00 229 000.00

_ zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

BS1 Ochrona zdrowa _ _
szększeme 222 432,93 222 432,93 167 432.93 55 000.00 112 432.93 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

pa zmianach 2 533 432,93 2 304 432.93 081 617.93 161 000.00 720 617.93 1 402 515.00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 229 000.00 0.00 0.00 0.00 229 000,00

przed zmianą 1 349105.00 1 349105.00 429105.00 57 000.00 342105.00 905 000.00 15 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

5154 paedwdmhnie zmniejszenie 0.00 o.oo 0.00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 o.ou

0 , .
alkohnhzmowu zwiększenie 222 432,93 222 432,93 157 432.93 55 000.00 112 432,93 50 000,00 5 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 571 617.93 1 571 617.93 596 617.93 142 000.00 454 617,93 955 000,00 20 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

przed zmianą 12 134 407.70 11 904 407.70 5 511 299.09 5114 730,69 3 396 565,40 14 000,00 3 459100.61 0.00 0,00 0,00 150 000.00 150 000.00 0,00 0.00 0,00

P zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

552 umuc r _ _
zwtększeme 362 500.00 362 500,00 362 500.00 0.00 362 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

pa zmianaCh 12 496 907,70 12 346 907.70 5 573 799,09 5114 730,69 3 759 065.40 14 000.00 3 459100.61 0.00 0,00 0.00 150 000.00 150 000.00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie pmed zmianą 102170.00 102170.00 102170.00 0.00 102170.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zdrowotne oplacane za , . .
osoby . . niekmre ZmnlefiZEHle 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

35213 świadcrzenia z pomocy zwiększenie 7 500.00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

spulecznej oraz za osuhy

uczestniczące W 231051359 W pa zmianach 109 670.00 109 670.00 109 670.00 0.00 109 670.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

centrum integracji spnlecznej

_ _ _ przed zmianą 2 000 260.00 2 050 260.00 2 152 600.00 0.00 2152 600.00 0.00 697 660.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

Zasmu okresowe, celawel _ _ _
552” pnmoc „, „,...,m „„ zmmejszeme 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo n.eu 0.00 £1.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 o.ou 0.00 o.oo

Składki r13 "Pelęleczema zwiększenie 355 000,00 355 000.00 355 000.00 o.oo 355 000.00 0.00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0.00 o.ou 0.00 o.oo 0.00

am: a ne | ren awe
M po zmianach 3 235 260,00 3 235 260,00 2 537 600,00 0,00 2 537 600,00 0,00 697 660.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

Strona 2 z 4

Projekt
Strona 7

 



 Z lego:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          
 

: lego:
z taga:z 1090:

wydatki na
wtym:Dzia! Rozdzial ? Nazwa Plan Wydatki . d M . . . 056223131; wypraw z - . . . "" ngmmy . Wniesienie

_ wydam _ V_’Y a dutaqe na śmadczema . Wydatkl 1nwesty6101 finansowane Z zakup I
grupa blatace jednostek wynagrnqzcma zw1ąza1101 zadania na rzecz osob Z udzlalern tytulu . ubsluga długu mająlknwe zakupy udziałem objęcie akcji i Waładńw dobudzetowych _' sk'adh Od reahzaqą 'Ch bieżące fizycznych; środków. o poręczeń__1 inwestycyjne śradkńw. ° udzialbw spółek prawa

mch nahczane slatuxowych których "WW3 gwaranqt k10rych mowa handlowegozadań: wart 5 ”SL 1
wart 5 usl. 1pkl 2 1 3 pk! 2 i 3‘1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18 19przed zmianą 1 404 490.63 1 404 490.63 673 025.63 642 667.20 31 159.43 652 372.00 150 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00054 Edukacyjna opieka Zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Wychnwawcla zwiększenie 379 430.00 379 430.00 249 430.00 0.00 249 430.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 1 063 920.63 1 063 920.63 923 256.63 642 667.20 200 509.43 702 372.00 150 300.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 1 046 300.00 1 046 300.00 595 700.00 557 753.57 27 946.43 450 000.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00r zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0085404 rozwoiu dziecka zwiększenie 130 000.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 130 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 1 176 300.00 1 176 300.00 595 700.00 567 753.57 27 945.43 500 000.00 600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Kolonie i obozy oraz inne przed zmianą 74 913.63 74 913.53 74 913.63 74 913.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005412 Mm),W”"Wk". dzieci. zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00010421021 szkolni. a także zwiększenie 249 430.00 249 430.00 249 430.00 0.00 249 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 324 343.63 324 343.63 324 343.63 74 913.63 249 430.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pned zmianą 25 957 039.00 25 730 039.00 7 032 337.00 5 076 705.00 1 955 551.92 1 663 000.00 17 035 502.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.00_ zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00555 Rauma zwiększenie 124 200.00 124 200.00 124 200.00 104 000.00 20 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 26 002 039.00 25 055 039.00 7156 537.00 5100 705.00 1 975 751.92 1 563 000.00 17 035 502.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 30 000.00 30 000.00 30 000.00 0.00 30 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0005501 .( . zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00' zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 35 000.00 35 000.00 35 000.00 0.00 35 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Składki na ubezpieczenie przed zmianą 146 666.00 146 666.00 146 656.00 0.00 146 656.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00dem'MFP'f'cane.” zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85513 050by pob1er01ąc13nlel<tóre _ .
śwadczema rodzmne uraz Mększcnle 200.00 200.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00$$${ufifx'afice mm" po zmianach 146 066.00 146 065.00 146 065.00 0.00 146 066.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00plzed zmianą 4 369 722.00 4142 722.00 2 930 622.00 2 576 337.00 354 204.92 1 200 000.00 12100.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.000551 G s_ystem Opieki nad dziećmi „„ Zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Wieku da lat 3 zwiększenie 119 000.00 119 000.00 119 000.00 104 000.00 15 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 4 400 722.00 4 261 722.00 3 049 622.00 2 600 337.00 369 204.92 1 200 000.00 12 100.00 0.00 0.00 0.00 227 000.00 227 000.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 22 591 710.53 713019213 210 427.00 10 000.00 200 427.00 6 927 765.13 0.00 0.00 0.00 0.00 15 553 510.50 15 553 510.50 320 000.00 0.00 0.00921 Ku_|(ura.i ochrona zmniejszenie -52 544.03 —50 000.00 0.00 0.00 0.00 —50 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 —2 544.03 -2 544.03 0.00 0.00 0.00dzxedzlctwa narodowego zwiększenie 542 550.00 542 550.00 2 550.00 0.00 2 550.00 540 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00po zmianach 23 101 715.00 7 030 742.13 212 977.00 10 000.00 202 977.00 7 417 765.13 000 0.00 0.00 0.00 15 550 973.67 15 550 973.67 320 000.00 0.00 0.00przed zmianą 3 953 965.13 3 953 965.13 0.00 0.00 0.00 3 953 965.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0092109 „.,in „?",de kukum zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00św'emce 1 Huby zwiększenie 540 000.00 540 000.00 0.00 0.00 0.00 540 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00pa zmianach 4 493 965.13 4 493 055.13 0.00 0.00 0.00 4 403 965.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00przed zmianą 13 051 210.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 051 210.00 13 051 210.00 320 000.00 0.00 0.00. _ zmniejszenie -2 544.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 —2 544.03 -2 544.03 0.00 0.00 0.00921" P°z°sme ' ' “my zwiększenie 2 550.00 2 550.00 2 550.00 0.00 2 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00pa zmianach 13 061 215.17 2 550.00 2 550.00 0.00 2 550.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13 050 665.17 13 050 565.17 320 000.00 0.00 0.00

Strona 3 z 4
Projekt

Strona 8

 



 
 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

         
 

 

                 
 

 

Z lega:

z tego:
z lego:

Z “3901 wydatki na wtym:

§
plugramy na prugramy

Dzial Ruzdzial I Nazwa Plan Mdalki wydatki _ v_vydalki dotacje na świadczenia finar;s_owane mph: z Wydatki inwestycje i ńnans0wane z zakup i ”Taaa”?

grupa b'ezfice jednostek W::ggęizśg'a «5211312??th z5dnnia na rzecz osób 21:05:32: pagan i obsluga długu majątkowe › zakupy. ślrlgś'kęxvmo objęci; akcfi i 5P010k pva»;

budzeluwych nilch naliczane rstalćtnśnąoych bnezące fizycznych; km'YCh mowa gwarancji mwestycyjne których m0wa udzmléw handlowego

zadań; warLSusLI wan. 5ust.1
pkt 2 i 3 pkl 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 B 9 1D 1 1 12 13 14 15 16 17 1B 19

przed zmianą 1 717 200.50 169 000.00 119 000.00 10 000.00 109 000,00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 545 205.50 1 545 205.50 0.00 0.00 0.00

Ochmna , iopieka zmniejszenie 50 000.00 -50 000.00 0,00 0,00 0.00 -50 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

92120 nad zabytkami zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 1 667 205.50 119 000.00 119 000.00 10 000.00 109 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 540 200.50 1 540 200.50 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 12 510 214.92 6 992171.59 5 955 671.69 3 410 510,75 2 556160.91 710 000.00 315 500.00 0,00 0.00 0.00 5 515 043.23 5 510 043.23 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

925 Kum” Emma zwiększenie 113 500.00 43 500.00 40 000.00 0.00 40 000.00 0.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 12 623 714.92 7 035 671.69 6 006 671.69 3 410 510.70 2 596 160.91 710 000.00 315 000,00 0,00 0.00 0.00 5 555 043.23 5 555 043.23 0.00 0,00 0.00

plzed zmianą 4 704 653.92 1 773140.69 1 773140.69 0,00 1 773140.69 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 2 931 543.23 2 931 543,23 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

92601 Obiek‘y spnnuwe _ .
zw1ększen|e 110 000.00 40 000.00 40 000.00 0.00 40 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 70 000.00 70 000.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 4 514 653.92 1 013140.69 1 013140.69 0,00 1 513 140.69 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 3 001 543.23 3 001 543.23 0.00 0.00 0.00

przed zmianą 1 329 500.00 1 329 500,00 374 000.00 0,00 374 000.00 710 000.00 245 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

92905 zadania wzakresie kultury zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

fizvcznei zwiększenie 3 500.00 3 500.00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

p0 zmianach 1 333 000.00 1 333 000.00 374 000.00 0.00 374 000.00 710 000.00 249 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

przed zmianą 390 455 166.23 327 399 711.37 275 455 700.43 156 055 616.96 91 357 053,45 20 449 375,50 25 505 496.61 224 549,33 400 559.50 4 276 000,00 63 050 454.06 62 029 454.06 373 000,00 500 000,00 229 000.00

_ zmniejszenie -1 275 755,53 .633 242,00 -54 000.00 0,00 -54 000,00 .530 000,00 0.00 0,00 -49 242.00 0.00 -642 544.53 -502 544.03 0,00 -140 000.00 0.00

wydam mem: zwiększenie 3 474 226,24 2 610 926,24 1 490 426.24 159 040,65 1 331 377,59 1 070 000.00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 055 300.00 055 300.00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 392 656 605.64 329 305 395,51 277 092126.67 155 227 555,50 92 664 461,07 20 909 375,50 25 563 996,51 224 545,33 439 347,50 4 276 000.00 63 271 210.03 62 302 210,03 373 000,00 660 000,00 229 000,00

Strona 4 z 4

Projekt
Strona 9

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
zdnia ...... . ...... 2024 r.

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy na rok 2024

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 ' Gospodarka mieszkaniowa 5 756,677,00 145 300,00 5 901 977,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 608 677,00 90 000,00 5 698 677,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 033 677,00 590 000,00 4 623 677,00

Rozbudowa istniejącego budynku ośrodka kultury w Studzionce 0,00 590 000,00 590 000,00

W,
Rozbudowa istniejącego budynku ośrodka kultury w Studzionce 1 500 000,00 - 500 000,00 1 000 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 55 300,00 55 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 300,00 55 300,00

5523533133;”„żyaksztmzxrggmirslsrmgzawaifs—ŁŁ—gr':": ssoooo woo
801 Oświata iwychowanie 10 792 925,00 140 000,00 10 932 925,00

80101 Szkoły podstawowe 3 623 170,00 140 000,00 3 763 170,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 600,00 140 000,00 1 713 600,00

Remont nawierzchni boiska poliuretanowego przy Szkole Podstawowej nr 4 110 000,00 140 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 553 518,50 - 2 544,83 15 550 973,67
92114 Pozostałe instytucje kultury 13 861 210,00 - 2 544,83 13 858 665.17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 541 210,00 - 2 544,83 13 538 665,17
iięggvślizygvidowiskowej PCKuI z uwzględnieniem funkcji sportowo- 13 421 210.00 _ 2 544,83 13 418 665,17

5325 Kultura fizyczné 5 518 043,23 70 000,00 5 588 043,23

Projekt
Strona 10



 

 

 
 

 
      
 
 

 

 

Projekt

92601 Obiekty sportowe
2 931 543,23 70 000,00 3 001 543,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 931 543,23 70 000,00 3 001 543,23

Moderplz'ac-zja kgrqpleksu'sporfowego MOJE BOISKO - ORLIK 2012 przy ul. 0’00 220 000,00 220 000,00

KatOWIckIeJ w miejscowosm Plasek

Remont boiska asfaltowego w Piasku 150 000,00 ~ 150 000,00 0.00

Razem 62 023 454,86 352 755,17 62 376 210,9]

Strona 11



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE
zdnia

 

2024 r.

 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     
 

wlbiyeh

: Iago:
z lego:

z tego:
z tego:

5 Dotan” z lego: wydalki „a w Iym:

. . je .Dznal andznal ": a Nazwa ogółem Domain: Dotacje Wydalkl ogółem , . _ 5 prngramy wydatki na programyg P bieżące majalknwu Wydam b'ezące wydatki . v_vydatkl dotacje na świadczenia na nansgwane z majątkowe inweslycjei finansgwane z' jednoslek wynagrolgzegta zvqązapgz zadania rzecz osób śUdŚŚem zakupy udzlalernb ( | sklad I a reallzacja Ich - _ ru w. o . . srodkfiw. o“m ”wym nich naliczane slatulowych ”zą” "zywym” których mowa Inwes'ycyjne ”ÓW" "WW“zadań; w art. 5 ust.1 w art. 5 usL1
pm 2 i 3 . pkt 2 i :.1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 10010 Rolnictwa i inwieclwn 560 578,40 560 578.40 0.00 568 578.40 568 578.40 560 573.40 0,00 560 570.40 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.0001095 Pozoslala dzialalność 560 570.40 560 570.40 0.00 568 578,40 568 578.40 555 570.40 0.00 568 578.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dotacja :elnwa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administraci rxądowej maz innych 568 578.40 568 578.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

zadań zleconych gminie (związkom gmin.
związkom powiatowu-gminnym) uslawami

4210 Zakup malerialfiw i wyposażenia 0.00 0.00 0.00 11 148.59 11 146.59 11 148.59 0,00 11 148.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004430 Różne wplaty i skladki 0.00 0,00 0.00 557 429.81 557 429.81 557 429.51 0.00 557 429.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500 Transpnrl i łączność 12 736.95 12 736.95 0.00 12 736,95 12 736.95 12 735.95 2 805.63 S 931.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0060004 Lukalny transport zbiowwy 12 736.95 12 736.95 0.00 12 736,95 12 736.95 12 736.95 2 805.63 9 931.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dulacja celowa ohzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu adminislraq'l rządowej uraz innych 12 736.95 12 735.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zadań zleconych gminie (związkom gmin.
związkom powiatuwo—gminnym) ustawami

4010 VWnagrodzenia osobuwe pracowników 0.00 0.00 0.00 2 321.00 2 321.00 2 321.00 2 321,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004110 Składki na ubeZpieczenia spoleczne 0.00 0.00 0.00 392.95 392.95 352.95 392.95 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz4120 solidarnościowy 0.00 0.00 0.00 56.05 55.06 56.06 56,86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4300 Zakup us1ug pnzaslałych 0.00 0.00 0.00 9 931.32 9 931.32 9 331.32 0.00 9 931.32 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot4710 zatrudniający 0.00 0.00 0.00 34.02 34.82 34.82 34.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00750 Administracja publiczna 650 377.00 650 377.00 0.00 660 377.00 660 377,00 660 377.00 654 327.00 6 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075011 Ulzędy wujewńdzkie 660 377.00 660 377.00 0.00 660 377.00 660 377.00 660 377.00 554 327.00 6 050.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00Dolacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących 2
2010 zakresu adminisu'aq'l rządowej oraz innych 660 377.00 660 377.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań zleconych gminie (związkum gmin.

związkum pnwialowo—gminnym) ustawami

4010 VVynagrodlenia osobowe pracnwnikbw 0.00 0.00 0.00 574 034.00 574 034.00 574 034.00 574 034.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004110 Składki na ubezpieczenia spułeczne 0.00 0,00 0.00 75 000.00 75 000.00 75 000.00 75 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004120 S”?”ki “a. F.”"d”sz P”” ”az ”"d"” 0.00 o.oo 0.00 5 293.00 5 293.00 5 253.00 5 293,00 o.on 0.00 o.oo 0,00 o.ou o.on 0.00
Sohdamosmowy

4210 Zakup materiałówiwyposazenia 0.00 0.00 0.00 5 050.00 5 050.00 6 050.00 0.00 6 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00U|zędy naczelnych urganów władzy
751 pańslwcwej.kon1mliiochmny prawa oraz 712 594.00 712 554.00 0.00 712 594.00 712 594.00 306 794.00 177 550.22 129 243.78 0.00 405 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00

sądownictwa

Strona 1 z 6

Projekt
Strona 12



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   
 

 

z lego:
z lega:

z lego:
z lego:

§ Dotacje
Z ”90: wydalki na w tym:

Dzial Rozdział ! Nazwa , Wydatki ogólem
programy na (0 ram

090'em Dotacje Dutacje . . . \Nydalki P 9 V

grupa bieżące mająlkuwe Wydalkl b'ezące wydatki . Wda!” dalacje na świadczenia na ńnaraszęvreane z majątkowe inwestycje i finansgwane z

jednostek Wniggżleg'a zw'łązalne-źh zadania rzecz osób gu 31: m zakupy Śudślalem
15 I a rea |zaqą | b' fi h' '0 W. 0 › - rn ków, o

budżetowych. nich naliczane statutowych leżące zycznyc ' WHYCh mowa Inwestycyjne których mowa
zadań; wart. 5 051.1 wart. 5 usL I

Pk! 2 I 3 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 6 9 1 D 1 1 12 13 14 15 16 17 1B

Urzędy naczelnych organów Madzy
75101 państwowej. kontroli i ochrony prawa 8 500.00 8 500.00 0.00 B 500.00 8 500.00 8 500.00 8 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dolacja celowa otrzymana z budzelu
państwa na realilację zadań bieżących :

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 3 500.00 8 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań zleconych gminie (związkom gmin.

.-

związknm puwiatowo-gminnym) uslawami

4010 \Nynagmdzenia osobowe pracawników 0.00 0.00 0.00 3 500.00 8 500.00 3 500.00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 230.00 230.00 0.00 230.00 230.00 230.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dotacja celom otrzymana Z budżetu
państwa na realizacię zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 230.00 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań zleconth gminie (związkom gmin.
związkom powialowo-gminnym) uslawami

4210 Zakup maleriah'nwi wyposażenia 0.00 0.00 0.00 230.00 230.00 230.00 0.00 230.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wybory do rad gmin. rad pnwialfiwi
sejmików województw. wybory wbhów.

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz 442 386.00 442 336.00 0.00 442 336.00 442 336.00 195 536.00 39 003.35 106 977.11 0.00 246 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

referenda gminne. puwiatuwe i

wujewédzkie

Dotacja celowa mrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracj rząduwej oraz innych 442 336.00 442 386.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań zleconych gminie (związkom gmin.
związkom powialawu-gminnym) ustawami

3030 Różne wydalki na rzecz osób fizycznych 0.00 0.00 0.00 246 400,00 246 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 246 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4010 \Nynagmdzenia nsobowe pracowników 0.00 0.00 0.00 23 060.00 23 060.00 23 060,00 23 050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia spoleczne 0.00 0.00 0.00 9 262.43 9 262,43 9 252.43 5 262.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 Solidarnośdowy 0.00 0.00 0.00 1 088.06 1 088.06 1 083.06 1 033.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4170 VVynagmdzenia bezosubuwe 0.00 0.00 0.00 55 350,00 55 350.00 55 350.00 55 350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0.00 0.00 0.00 53 211.76 53 211.76 53 211.75 0,00 53 211.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4220 Zakup srodków żywnuści 0.00 0.00 0.00 1 500.00 1 500.00 1 500.00 0.00 1 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup uslug pozustałych 0.00 0.00 0.00 48 510.35 48 810.35 48 810.35 0.00 43 310.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Opłaty 2 tytulu zakupu usług
4360 telekomunikacy'nych 0.00 0.00 0.00 465.00 465.00 465.00 0.00 465.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4410 Pudróże służbowe kraiuwe 0.00 0.00 0.00 2 990.00 2 990.00 2 990.00 0,00 2 990.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Wpłaty na PPK finansumne przez pudminl
4710 zalmdniajqcy 0.00 0.00 0.00 240.40 243,40 243,40 243.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

75113 \Nybury do Parlamentu Europejskiego 261 473.00 261 473.00 0.00 261 473.00 261 478.00 102 070.00 30 041.33 22 036.67 0.00 158 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 2 z 6

Projekt
Strona 13

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        
 

z tego:
z tego:

z tego:
z (ego:

§ Dolzc'
11690: wydalki na w wm:

. . ]e .Dzlal Rozdnal "i a Nazwa agólem 00.2ch Dotacje VWdalkl ogółem . . . 5 programy Wydatki rna prOQramY9 p bieżące majątkowe wydal," malice wydatki . Wda'k' dotacje na świadczenia na nansgwane Z '1 , ,' i . z””MS"” WEŻŁTZĘZŻS” 533221233. mania mm” Srodkéw o zakupy $33501b , _ . < : . . . .
udzelowych mch nallczane slamlowych hmzqcc fizycznych których mowa Inwestycyjne których mowazadań; w art. 5 usl.1 wan. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3.1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 18Dolacja celuwa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rząduwej oraz innych 261 470.00 261 470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zadań ziemnych gminie (związkom gmin.
związkom pawialnwo-gminnym) ustawami

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0.00 0.00 0.00 159 400.00 159 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159 400.00 0.00 0.00 0.00 0.004010 Wynagrodzenia osobowe pracuwnikńw 0.00 0.00 0.00 15161.33 16 161.33 16 161.33 16161.33 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004110 Skhdki na ubezpieczenia społeczne 0.00 0.00 0.00 7 000.03 7 060.83 7 060.03 7 050.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00SkOadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz4120 Snlidarnuściowy 0.00 0.00 0.00 855.77 005.77 895.77 095.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004170 Wynagmdzenia belasobowe 0.00 0.00 0.00 54 950.00 54 950.00 54 550.00 54 950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup materiahwiwypasazenia 0.00 0.00 0.00 14 011.67 14 011,67 14 011.67 0.00 14 011.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup usług puzoslalych 0.00 0.00 0.00 5 150.00 6150.00 6 150.00 0.00 G 150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004350 OWW Z W" ?akup” “3’“9 0.00 o.oo 0.00 150.00 150.00 150.00 o.oo 150.00 o.oo 0.00 o.oo 0.00 0,00 0.00
telekomumkacyjnych

4410 Pndróże służbowe krajuwe 0.00 0.00 0.00 1 725.00 1 725.00 1 725.00 0.00 1 725.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot4710 zatrudniający 0.00 0.00 0.00 173.40 173.40 173.40 173.40 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00752 Obrana narodowa 6 007.00 5 007.00 0.00 6 007.00 6 007.00 6 057.00 5 707.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.0075212 Poloslalc wydatki obronne 300.00 300.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dolacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 300.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zadań zieconych gminie (związkom gmin.
związkom pawialowa-gminnym) uslawami

Szkalenia pracowników niebędących4700 członkami korpusu służby cywilnej 0.00 0.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0075224 Kwalifikacja wujskowa. 5 707.00 5 707.00 0.00 5 787.00 5 707.00 5 707.00 5 707.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dotacja celowa utrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakJesu administracji rządowej oraz innych 5 737.00 5 787.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00zadań zlecanych gminie (związkum gmin,
związkom powiatuwu—gminnyrn) ustawami

4010 Wynagrodzenia usnbuwe pracowników 0.00 0.00 0.00 5 707.00 5 707.00 5 707.00 5 707.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Bezpieczeństwa publiczne i ochrona754 przeciwpożarowa 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 1 000,00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.0075421 Zarządzanie kryzysnwe 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Dotacja celowa otrzymana z puwiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie2320 porozumieli (umbw) między jednostkami 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00samorządu terytorialnego

4300 Zakup uslug puzosla'ych 0.00 0.00 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 3 z 6

Prejekt
Strona 14

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                   
 

 

z lego:
z tagu:

z tego:
z tego:

D ' | R dzi | 7 N Damie Wyd lk' 'I Z lega: wydam "a w mm
z|a uz a azwa _ _ a | ugo em

plagramy _ "a m ram

"9612'“ Dom:": Dolaqe . . . VWdallu p g y

grupa biezace majątkowe Wydali" MEIR“ wydatki _ wydatk: dotacje na świadczenia na EnarĘvrane Z mająlkowe inweslycjei finansgwane Z

jednostek maga??” r:;łl'ixżjnąeiczh zadania rzecz osób ślrjudkaożvmn zakupy $mary$”

"]
' . I - - YD . D

udzemwych. mch naliczane stalulawych bleżące fizycznych. “6"th "WW Inweslycylne których mowa

zadań; w art. 5 usl.1 w art. 5 usL1
pk12i 3 pk12 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 1B

753 Rózne rnfliczenia 40,65 40,65 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

75814 Różne rozliczenia finansowe 43.65 40.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dulacia celnwa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących :

2010 zakresu administraci rządowej oraz innych 48.65 43.65 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań jecnnych gminie (związkom gmin.
związkum pnwialuwu-gminnym) ustawami

501 Oświata i wychuwanie 724 750.21 724 750.21 0.00 724 758.21 724 750.21 667 441.71 0.00 667 441.71 57 316.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników.

80153 materiałów edukacyjnych lub małeria1ów 724 753.21 724 753.21 0,00 724 758.21 724 758,21 667 441.71 0.00 667 441.71 57 316.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych 724 753.21 724 758.21 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań flecnnynh gminie (związkum gmin.
związkam powialuwo—gminnym) ustawami

Dotacja celowa z budżetu na finansuwanie
lub dofinansnmnie zadań zleconych dn

2030 realizacji puzusłalym jednostkom 0.00 0.00 0.00 57 316.50 57 316.50 0,00 0.00 0.00 57 316.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

niezaliczanym do seklora finansbw
publicznych

4210 Zakup maleriahw I wyposazenia 0.00 0.00 0.00 7175.79 7175.79 7 175.79 0.00 7 175.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4240 Zakup środków dydahycznych i książek 0.00 0.00 0.00 660 265,92 660 255.92 660 265.52 0.00 660 265.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

351 Ochrnna zdrowia 27 323.00 27 323.00 0.00 27 323.00 27 323.00 27 323.00 16 000.00 11 323.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

85195 Pozoslała działalność 27 323.00 27 323.00 0.00 27 323.00 27 323.00 27 323.00 16 000.00 11 323.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

Dolacja celom olrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administracfi rządowej oraz innych 27 323.00 27 323.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00

zadań zleconych gminie (związknm gmin.
związkom powiatuwo-gminnym) ustawami

4010 \Nynagrodzenia usobuwe pracowników 0.00 0.00 0.00 16 000.00 16 000.00 16 000.00 16 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 0.00 0.00 2 000.00 2 000.00 2 000.00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pnznstałych 0.00 0.00 0.00 9 323,00 9 323.00 9 323.00 0.00 9 323.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

852 Pomoc spoleczna 602 229.70 682 229.70 0.00 682 229.70 682 229.70 27 202.09 7 424.69 19 777.40 0.00 655 027.61 0.00 0.00 0.00 0.00

55219 Ośrodki pnmocy spoOecznej 34 298.11 34 295.11 0.00 34 295.11 34 298.11 505.40 0.00 505.40 0.00 33 792.71 0.00 0.00 0.00 0.00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 Zaklesu adminisuacfi rządowej ofaz innych 34 258.11 34 290.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań 7J2conych gminie (związkom gmin.
zwiąxkum powialowo-gminnym) ustawami

3110 Świadczenia spoOeczne 0.00 0.00 0.00 33 792.71 33 792.71 0.00 0.00 0.00 0.00 33 792.71 0.00 0.00 0.00 0.00

4210 Zakup materiałów i wypusażcnia 0.00 0.00 0.00 505.40 505.40 505.40 0.00 505.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 4 z 6

PrOJekt
Strona 15

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    
 

z lego:
z lego:

z lego:
z tego:§ „m .

z lean: wydatki na w tym:
Dział Ruzdzial / Nam . ”"" Wydatki ngółem

pvogramogolem Dotacje Dotacje . _ _ V dalki zna programy
grupa

bieżące majq1kowe wydam b1ezące wydatki dz _ v_vydalkx dotacje na świadczenia na ńnar150wanez W): . I i -jednostek waza?” 2213 153135120; zadania rzecz osób śrudków 0 zakupy sudfiaélfvmnt c - . . - - ro .budzę owych. nich naliczane slalutowych bIeche fizycznych. k16rych mowa Inwestycyjne których mowazadań; wart. 5 ust. 1 wart. 5 usL 1pkt 2 i 3 pn 2 i 3.
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 1 1 12 13 14 15 16 17 1835220 ::::flggziżkuńcze i ”"ja'is'ycm" ”smgi a 160.00 a 150.00 0.00 a 160.00 a 160.00 a 150,00 0.00 13 150,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00Dotacja celowa otrzymana z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu adminishacj rządowej maz innych 8 160.00 8 160.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań ?Jecunych gminie (związkom gmin.
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4300 Zakup usług pozoslałych 0.00 0.00 0.00 5 160.00 0 160.00 0 160.00 0.00 5 160.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
05295 Pozostała dziahlnuść 639 771.59 639 771.59 0.00 639 771.59 639 771.59 18 535.69 7 424.69 11 112.00 0.00 621 234.90 0.00 0.00 0.00 0.00Do1acja celowa otrzymana z budżetu

państwa na (eanzacię zadań bieżących z
2010 zakresu administruj rządawej oraz innych 639 771.59 639 771.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkam powialowo—gminnym) ustawami

3110 Świadczenia społeczne 0.00 0.00 0.00 621 234.90 621 234.90 0.00 0.00 0.00 0.00 521 234.90 0.00 0.00 0.00 0.004010 VWnagrodzenia osobowe pracuwników 0.00 0.00 0.00 7 424.69 7 424.69 7 424.69 7 424.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup maleriaiowiwypusazenia 0.00 0.00 0.00 6112.00 6 112.00 6112.00 0.00 6112.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup uslug pazos1afych 0.00 0.00 0.00 5 000,00 5 000.00 5 000.00 0.00 5 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
055 Rudzina 10 925 330.00 10 926 330.00 0.00 10 926 330.00 1B 926 330.00 2190 099.00 1 910 613.00 270 206.00 0.00 15 745 439.00 0.00 0.00 0.00 0.00Świadczenia rodzinne. świadczenie z

fimduszu alimentacyjnego oraz skladki na85502 ubezpieczenia emerylalne i ren1owe z 18 775 492.00 10 775 492.00 0.00 18 775 492.00 18 775 492.00 2 030 053.00 1 906 433.00 123 620,00 0,00 16 745 439.00 0.00 0.00 0.00 0.00ubezpieczenia Spolecznego

Dolacja celowa otrzymana z budżelu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu adminisflaCi rządowej uraz innych 10 775 492.00 10 775 492.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
zadań zleconych gminie (związkom gmin.
związkom powialowo—gminnym) ustawami

3110 Świadczenia spoleczne 0.00 0,00 0.00 15 745 439.00 16 745 439.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16 745 439.00 0.00 0.00 0,00 0,004010 VVynagdeenia usnbawe pracowników 0.00 0.00 0.00 317306.00 317306.00 317 306.00 317 306.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0.00 0.00 0.00 19 477.00 19 477.00 19 477.00 19 477.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004110 Składki na ubezpieczenia spulcczne 0.00 0,00 0.00 1 550150,00 1 560150.00 1 560150.00 1 560150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz4120 Sandamuściuwy 0.00 0.00 0.00 7 700.00 7 700.00 7 700.00 7 700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004210 Zakup malerialfiwi wyposazenia 0.00 0.00 0.00 9 000.00 9 000.00 9 000.00 0.00 9 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004260 Zakup energii 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004300 Zakup uslug pozostałych 0.00 0.00 0.00 55 077.00 55 077.00 55 877.00 0.00 55 077.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Oplaty ztylułu zakupu uslug4360 leleknmunikacyhych 0.00 0.00 0.00 2 557.00 2 657.00 2 657.00 0.00 2 657.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00Op1aly za administrowanie i czynsze za4400 budynki. lokale i pomieszczenia garażowe 0.00 0.00 0.00 20 000.00 20 000.00 20 000.00 0.00 20 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 5 z 6

PFOJEKt
Strona 16

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                    
 

 

z (ego;
z lega:

: lega:
z tego:

&
Dotacje

Z tego:
wydatki na w tym:

Dział Rozdział I Nazwa
Wydatki Ogólem

pragramy na r0 „,

oaélem Dotacje Dotacje . . . Wydalki P 9 '“V

grupa bieżące majątkowe Wydalkl b'ezące wydatki . “dam dotacje na świadczenia na “MET“ z majątkowe inwestyciei finans0wane z

jednostek "”wagę”?” "##?"th zadania rzecz osób S“ dkiem zakuFY udzlalem

b dz h I s m rea |zaqą IC - . rn V1.0 - _ środków, o

u elnwy: ' nich naliczane statutowych bleżące fizycznych. ktorych "WM Inwestycyjne klórych mowa

zadań; wart. 5 05!.1 w art 5 051.1

pk! 2 I 3 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1O 1 1 12 13 14 15 16 17 18

4440 g:§:z;:zammm '”"dusz Św'adcze" 0.00 0.00 0.00 12 006.00 12 006.00 12 006.00 0.00 12 005.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4700 52mm“ P'mm'ków "'Ebędącyd' 0 00 0 00 0 00 4 000 00 4 000 00 4 000 00 0 00 4 000 00 0 00 o 00 0 00 0 00 0 no 0 00

członkami korpusu służby cywilnej ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '

4710 wpław "" PPK ""mam" P”” ”mm'” 0.00 0.00 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zalmdmający

05503 Karta DUŻE] Rudziny 4 130,00 4100.00 0.00 4180.00 4160.00 4180.00 4180.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budzelu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 zakresu administers]! rządowej oraz innych 4 130.00 4 180,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zadań zlecanych gminie (związkom gmin,
związkom powialnwmgminnym) uslawami

4010 VWnagrodZenia oSDbOWe pracowników 0,00 0,00 0,00 4100.00 4 100.00 4100,00 4180,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdmwome
opłacane za osoby pnbierające niektóre

05513 świaduenia rudzinne oraz za nsoby 146 666.00 146 665.00 0.00 146 666,00 146 666,00 146 666,00 0,00 146 666,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celuwa utrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z

2010 ZakreSu administracji rządowej uraz innych 146 566,00 146 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zadań zleconych gminie (związkum gmin,
związkum pnwiatawo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 146 666,00 145 666,00 146 666,00 0,00 146 666,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Razem: 22 322 070,91 22 322 070.91 0,00 22 322 02,26 22 322 022,25 4 458 439,15 2 774 507,54 1 663 531.61 5] 316,50 17 806 266.61 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Projekt
Strona 17

 



 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr .............

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Zmiany w planie dotacji z budżetu gminy na rok 2024

1. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

 

 

 

 

 

   
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Pozmianie

7 ; ~ it' _ W ” Kuitura i ochronadziedzictwa , ;* . "E 7— ' ,1.9315 „ , narodowego , , , I „ , I _ 35'66926,00 540000,00 I 416692666

92169 figg‘yy ‘ Ośmdk' ku'tu'y» Mame i 3 566 926,06 540 000,00 4 106 926,00

Dotac'a podmiotowa z budżetu dla2480 samogządowej instytucji kultury 3 566 926.00 540 000,00 4 106 926,00

Razem: 3 566 926,00 540 000,00 4 106 926,00     
2. Dotacje podmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finansów

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

         
 

pu blicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
, ‘ 861? _ _* „ , ' * " ' ': Oświata I Wychowania ~ , ' 4 45010500 J ,. ".13'6:666;6‘6 4. 32616566

80101 Szkoiy podstawowe 1 500 000,00 200 000.00 1 700 000,00

Dotacśą podmiotowa z budżetu dla
2540 n|ep_ut licznej jednostki systemu 1 500 000.00 200 000,00 1 700 000.00

ośW|a y

80104 Przedszkoia 2 230 261,00 -480 000,00 1 750 261.00

D_otacśa podmiotowa z budżetu dla
2540 nlśeput Iicznej jednostki systemu 2 230 261.00 -480 000.00 1 750 261.00

ośWIa y

80105 Przedszkoia specjaine 719 844.00 150 000,00 869 844,00

Dotacśa podmiotowa z budżetu dla
2540 mśeput Iicznej jednostki systemu 719 844.00 150 000,00 869 844.00

ośMa y

2851 * ~ » , —_ | ' 2 Qbhrona zdrowia _ 905 000,00 * „507700030 ' " 395,5 000,00
85154 Przeciwdziaianie aik0h0iizmowi 905 000,00 50 000,00 955 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego udzielone
wtrybie art. 221 ustawy, na

2360 finansowanie lub dofinansowanie 905 000,00 50 000,00 955 000,00
zadań zieconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
dZIaialnoéé pożytku publicznego

5, .854 , Ż", ż f ' ' iE‘ Ęduk'abyjńaopiekajwycHowavv'cha' ” -: „_? *450 000,00 '-;Ś__-T 313000030 = 5580100039

85404 $3339 W3p°ma9ame ””ZWOJ” 450 606,66 130 000.00 580 000.00

D_otacśą podmiotowa z budżetu dla
2540 n|Śep_tu licznej jednostki systemu 450 000.00 130 000.00 580 000,00

. 0 Ma!y

projekt
Strona 18



 

 

 

[* Ku'ltifiaIbbhmnakid'ztiéd‘zlctwaf _
a

 

' ~,. 0,90

 

 

       
 

 

›K—„921L›Ę'E'Ą* '. ' narodowego , , 50000,00 . ~ ~ _? 5000939 _ :[;7

Ochrona zabytków i opieka nad _
92120 zabytkami 50 000,00 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie

Ęrac remontowych i _
2720 onserwatorsklch obiektów 50 000,00 -50 000,00 0,00

zabytkowych przekazane
jednostkom nlezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Razem: 5 855 105,00 0,00 5 855 105,00

Strona 19
Projekt

 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

z dnia .................... 2024 r.

Dochody z Funduszu Pomocy oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie na

rok 2024

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane Przeznaczenie
dochody wydatki

750 Administracja publiczna 1.300,77 1.994,77

75085 Wspólna obsługa 694,00
jednostek

samorządu
terytorialnego

694,00 wydatki związane z

realizacją ich statutowych
zadań

75095 Pozostała działalność 1.300,77

Środki z Funduszu Pomocy na 1.300,77
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1.300,77 wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

758 Różne rozliczenia 822.613,76
75814 Różne rozliczenia 822.613,76

finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na 822.613,76
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
801 Oświata i wychowanie 820.506,13

80101 Szkoły podstawowe 486.616,54 wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

94.136,13 wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

80103 Oddziały 812,55 wynagrodzenia i składki od
przedszkolne w nich naliczane
szkołach 158,86 Wydatki związane z
podstawowych realizacją ich statutowych

zadań
80104 Przedszkola 38.374,00 wynagrodzenia i składki od

nich naliczane
8083,00 wydatki związane z

realizacją ich statutowych
zadań

80120 Licea 302,81 wynagrodzenia i składki od
ogólnokształcące nich naliczane

99,24 wydatki związane z
realizacją ich statutowych
zadań

80195 Pozostała działaność 191.923,00 dotacje na zadania bieżące
852 Pomoc społeczna 235.172,00 235.172,00

85295 I Pozostała działalnoś 235.172,00 235.172,00
Środki z Funduszu Pomocy na 235.172,00
finansowanie |ub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy     
 

Projekt
Strona 20

 



 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

   
 

 

 

 

  

obywatelom Ukrainy
229.280,00 świadczenia na rzecz osób

fizycznych
892,00 wynagrodzenia i składki od

nich naliczane
5.000,00 wydatki związane z

realizacją ich statutowych
zadań

854 Edukacyjna opieka 1.000,00 2.413,63

wychowawcza

85412 Kolonie i obozy oraz 1 413,63

inne formy

wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a
także szkolenia
młodzieży

1 413,63 wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

85495 Pozostała działalność 1.000,00 1.000,00

Srodki z Funduszu Pomocy na 1.000,00

finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy
1.000,00 świadczenia na rzecz osób

fizycznych

855 Rodzina 322.755,00 322.755,00

85595 I Pozostała działalność 322.755,00 322.755,00

Środki z Funduszu Pomocy na 322.755,00
finansowanie |ub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

277.963,00 s’wiadczenia na rzecz osób
fizycznych

8.602,00 wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

36.190,00 wydatki związane z

realizacją ich statutowych
zadań

RAZEM: 1.382.841,53 1.382.841,53    
 

 

projekt Strona 21

 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2024 r.

Dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład oraz planowane wydatki i ich

przeznaczenie na rok 2024

 

  
 

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane
dochody wydatki

600 Transport i łągność 8.000.000,00 8.000.000,00
 

60016 Drogi publiczne
gminne 8.000.000,00 8.000. 000,00
 

Zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa drég w gminie
Pszczyna: ul.Wi|czej w sołectwie Studzienice oraz
ul.Gajowej i ul.Jesionowej w Pszczynie

4.000. 000,00

 

 

   
 

 

 

Zadanie inwestycyjne pn.: „Rozbudowa ul. Wolności w 4.000.000,00
Piasku”

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.600.000,00 1.000.000,00

70005 Gospodarka gruntami i 1.600.000,00 1.000.000,00

nieruchomościami
Zadanie inwestycyjne pn.: "Rozbudowa istniejącego budynku 1.000.000,00
ośrodka kultury W Studzionce"
Zadanie znajduje się w Wieloletniej Prognozie Finansowej w
latach 2023-2024
801 Oświata i wychowanie 6.000.000,00 3.396.324,00

80101 Szkoły podstawowe 2.000.000,00 2.000.000,00

  
 

Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Modernizacja Szkoły
Podstawowej w Brzeźcach"

2.000.000,00

 

| 80104 Przedszkola 4.000.000,00 1.396.324,00
 

Zadania inwestycyjne pn.: "Budowa przedszkola wraz z

niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem
terenu w Czarkowie"

1.396. 324,00

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.ooo.ooo,oo 2.000.000,00
 

90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód  

2.000.000,00 2.000.000,00

 

Zadanie inwestycyjne pn.: ,,Rozbudowa kanalizacji sanitarnej
w gminie Pszczyna”

2.000.000,00

  Razem środki z Rządowego Funduszu Polski Ład Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych  17.600.000,00  14.396.324,00

 

Plan wydatków i dochodów dla roku 2024 nie równoważy się ze względu na to,

że zadania :

- Rozbudowa istniejącego budynku ośrodka kultury w Studzionce

— Budowa przedszkola wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną

i zagospodarowaniem terenu w Czarkowie

są realizowane w okresie wieloletnim, wydatki zostały już poniesione przez

gminę Pszczyna w latach poprzednich, w 2023 roku plan dochodów nie został

wykonany i będzie realizowany w roku bieżącym.

 

Projekt Strona 22

 



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr ....................

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia ............... ..... 2024 r.

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych

oraz planowane wydatki i ich przeznaczenie

 

   

 

 

  
 

 

 

 

 

  

Dział Rozdział Opis Planowane Planowane
dochody i wydatki
przychody

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 372.432,93
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach
Dochody bieżące

756 Dochody od osób prawnych, od osób
fl'zycznlych II od |nnych Jednpętek . 1.870.000,00
nlepOSIadaJących osobowosm prawne] oraz
wydatki związane z ich poborem

Wpływy z opłat za zezwolenla na sprzedaz napOJow 1.450.000,00
alkoholowych

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 420 000 00

napgjów alkoholowych w obrocie hurtowym ' '
Razem przychody i dochody: 2,242.432,93

Wydatki bieżące

851 Ochrona zdrowia 1.779.432,93

85153 Zwalczanie narkomanii 50.000,00

wydatki blezące Jednostek budzetowych zw1ązane z 50.000,00
realizacją ich statutowych zadań
 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.571.617,93
 

 

 

 

 

 

 

   

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 142.000,00

wydlatki'bi_e2qce jednostek budżętowych związane 2 454.617 93
realizaCJą |ch statutowych zadan '

świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.000,00

dotacje na zadania bieżące 955.000,00

85158 Izby wytrzeźwień 157.815,00

dotacje na zadania bieżące 157.815,00

855 Rodzina 463.000,00

85504 Wspieranie rodziny 463.000,00

dotacje na zadania bieżące 463.000,00
  Razem wydatki:   2.242.432,93
 

 

Projekt Strona 23

 



Uzasadnienie

Zmiany dochodów w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 700, rozdział 70001 zwiększa się dochody majątkowe okwotę
598.139,38 zł w związku z otrzymaniem akceptacji wniosku o płatność z
Wojewódzkiego Funduszu i Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, dotyczy
programu „Poprawa efektywności energetycznej w budynkach wielorodzinnych
gminy Pszczyna".

Dział 750, rozdział 75023 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 50.000 zł
z tytułu podatku vat nie stanowiącego dochodu budżetu państwa a wynikającego
z odliczeń od zakupów w roku bieżącym i Wpływów z pozostałych dochodów.

Dział 750, rozdział 75023 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.550 zł
wpływów z pozostałych dochodów z przeznaczeniem na wydatki bieżące w dziale
921, rozdział 92114.

Dział 758, rozdział 75814 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 48,65 zł
z tytułu dotacji celowej na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej z
przeznaczeniem po stronie wydatków na refundację wynagrodzeń.

Dział 801, w rozdziale 80101 zwiększa się dochody bieżące o kwotę
61.724,35 zł z tytułu otrzymanego dofinansowania z PFRON na realizację zadania
pn : „Szkoła bez barier — likwidacja barier architektonicznych w toaletach Szkoły
Podstawowej nr 6 w Pszczynie”.

Dział 801, rozdział 80101 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 108.000,00 zł
z tytułu otrzymanego dofinansowania w konkursie Zielona Pracownia 2024 dla
Szkoły nr 1 w Pszczynie i ZSP w Czarkowie z przeznaczeniem po stronie

wydatków na realizację tych projektów.

Dział 801, rozdział 80148 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 80.000 zł z
tytułu dofinansowania z budżetu państwa w ramach programu "Posiłek w szkole
i w domu "z przeznaczeniem po stronie wydatków na realizację tego projektu W
ZSP w Studzionce.

W działach 852 i 855 zwiększa się dochody bieżące z tytułu zwrotow świadczeń
w Ośrodku Pomocy Społecznej w kwocie 17.700 zł z przeznaczeniem po stronie
wydatków na zwrot tych świadczeń do Wojewody.

Dział 854, rozdział 85412 zwiększa się dochody bieżące o kwotę 195.430 zł z
tytułu częściowych opłat rodziców za organizowane w szkołach półkolonie w
okresie wakacji Ietnich z przeznaczeniem po stronie wydatków na ich
organizację.

Dział 900, rozdział 90005 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę
762.414,10 zł z tytułu otrzymanej refundacji wydatków w programie STOP
SMOG.

 

Projekt Strona 24



Dział 926, rozdział 92601 zwiększa się dochody majątkowe o kwotę

100.000 zł w związku z pozytywnym rozpatrzeniem wniosku o dofinansowanie

zadania pn : „Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO - ORLIK 2012

przy ul. Katowickiej w miejscowości Piasek".

Zmiany wydatkéw w budżecie gminy na rok 2024 dokonano:

Dział 700 rozdział 70005 kwotę 500.000 zł przenosi się do innej klasyfikacji

budżetowej (zmniejszenie z § 637, zwiększenie § 605) oraz zwiększa się wydatki

majątkowe o kwotę 90.000 zł w związku z waloryzacją wynagrodzenia

wykonawcy zadania Pn:” Rozbudowa istniejącego budynku Ośrodka Kultury w

Studzionce".

Kwotę 140.000 zł przenosi się z działu 700, rozdział 70021 do działu 801,

rozdział 80101 na realizację zadania inwestycyjnego pn: „Remont nawierzchni

boiska poliuretanowego przy Szkole Podstawowej nr 4.

Kwotę 50.000 zł Miejski Konserwator Zabytków przenosi z działu 921I rozdział

92120 do działu 700, rozdział 70007, do Administracji Zasobów Komualnych na

realizację nowego zadania inwestycyjnego pn : „ Przebudowa dwóch budynków

mieszkalnych, wielorodzinnych wraz ze zmianą sposobu użytkowania na muzeum

w Pszczynie przy ul. Wojska Polskiego 1, 3”.

Dział 750 rozdział 75022 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 50.000 zł na

szkolenia dla radnych Rady Miejskiej.

Dział 750, rozdział 75023 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 62.722,66 zł

na opłaty związane z emisją obligacji.

Dział 757, rozdział 75704 zmniejsza się wydatki bieżące z tytułu gwarancji

i poręczeń o kwotę 49.242 zł w związku z terminowym regulowaniem zobowiązań

przez PTBS Sp. z o.o., któremu poręczeń udzielono.

Kwotę 54.000 zł przenosi się z działu 801, rozdział 80101 do działu 854,

rozdział 85412 na organizację półkolonii dla dzieci w czasie wakacji Ietnich.

Dział 801 rozdział 80101 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 148.275,65 zł

na wykonanie remontu w ramach zadania „Szkoła bez barier - Iikwidacja barier

architektonicznych w toaletach Szkoły Podstawowej nr 6 w Pszczynie".

Kwotę 480.000 zł przenosi się z działu 801, rozdział 80104 do działu 801.

rozdział 80105 i 80101 oraz działu 854, rozdział 85404 na udzielenie dotacji dla

niepublicznych jednostek systemu oświaty.

Dział 801 rozdział 80104 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 48.000 zł na

doposażenie przedszkola w ZSP w Studzienicach.

 

Projekt Strona 25



Dział 801 rozdział 80148 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 20.000 zł jako

Wkład własny na realizację programu ”Posiłek w szkole i w domu "z

przeznaczeniem po stronie wydatków na realizację tego projektu w ZSP W

Studzionce.

Dział 851 rozdział 85154 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 222.432,93 zł

na realizację zadań określonych w ustawie o wychowaniu w trzeźwości

i przeciwdzia+aniu alkoholizmowi mających na celu przeciwdziałanie negatywnym

skutkom spożywania alkoholu, środki pochodzą z rozliczenia niewykorzystanych
wydatków w 2023 roku.

Dział 852 rozdział 85214 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 350.000 zł na
opłaty z tytu+u pobytu mieszkańców w Domach Pomocy Spo+ec2nej.

Dział 855 rozdział 85516 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 119.000 zł na
wynagrodzenia, zakup energii i usług w Z+obku Miejskim.

Dzia+ 921 rozdział 92109 zwiększa się o kwotę 540.000 zł dotację
podmiotową dla Pszczyńskiego Centrum Kultury na utrzymanie jednostki.

Dział 921 rozdział 92114 zmniejsza się wydatki majątkowe dotyczące zadania
pn: „ Budowa sali widowiskowej Pszczyńskiego Centrum Kultury z
uwzględnieniem funkcji sportowo-rekreacyjnych"o kwotę 2.544,83 zł.

Dział 926 rozdział 92601 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 40.000 zł na
wymianę przyłacza wodno—kanalizacyjnego W Miejskim Ośrodku Rekreacji i
Sportu.

Dział 926, rozdział 92601 wprowadza sie nowe zadanie inwestycyjne pn :
„Modernizacja kompleksu sportowego MOJE BOISKO — ORLIK 2012 przy ul.
Katowickiej w miejscowos’ci Piasek" 2 przeznaczeniem na ten cel kwoty
220.000 zł.
Dział 926, rozdział 92601 realizację zadania pn : „Remont boiska asfaltowego w
Piasku" przenosi się do 2025 roku w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Pszczyna.

Dział 926 rozdział 92605 zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.500 zł na
stypendium dla zawodniczki na osiągniete wyniki sportowe.

Budżet gminy na rok 2024 po uwzględnieniu zmian wynosi:

1) Dochody 370.820.380,30 2+;

2) Przychody 33.402.432,93 2+;

3) Wydatki 392.656.605,64 2+;

4) Rozchody 11.566.207,59 zł.

 projekt
Strona 26


